

Financial Express (English) Mumbai edition dated 20/07/2016



FILATEX INDIA LIMITED

Regd. Off.: S. No. 274, Demni Road, Dadra -396 193
(U.T. of Dadra & Nagar Haveli)
Phone : +91.0260-2668343 F +91.0260-2668344
Web: filatex.com, E- fildadra@filatex.com, CIN: L7119DN1990PLC000091

COMPANY NOTICE

NOTICE is hereby given that the 139th Meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Saturday, 30th July, 2016 at the Corporate Office of the Company at 43, Community Centre, New Friends Colony, New Delhi-110025, inter alia, to consider and approve the Unaudited Financial Results for the quarter ended June 30, 2016 and also to consider & approve allotment of Equity Shares on conversion of Warrants to Promoter Group & Others on preferential basis.

Place : New Delhi
Date : 19.07.2016

For Filatex India Limited
Company Secretary

Gujarati Mitra (Gujarati) Surat edition dated 20/07/2016



ફિલાટેક્સ ઇન્ડિયા લિમિટેડ

રજિસ્ટર્ડ ઓફિસ : સર્વે નં. ૨૭૪, ડેમની રોડ, દાદરા : ૩૯૬૧૯૩
(કેન્દ્ર વાસિલ ખેડેરા ઘાટરા અને ન્યાર હવેલી)
ફોન : +૯૧ ૦૨૬૦ - ૨૬૬૮૩૪૩ ફેક્સ : +૯૧ ૦૨૬૦ - ૨૬૬૮૩૪૪
વેબસાઈટ : filatex.com ઈમેલ : fildadra@filatex.com
CIN : એલ૭૧૧૯ડીએન ૧૯૯૦પીએલસી ૦૦૦૦૯૧

અમે આ જાહે જાણ કરવામાં આવે છે કે કંપનીના બોર્ડ ઓફ ડિરેક્ટરની બેઠક ૩૦મી જુલાઈ ૨૦૧૬નાં રોજ સમાપ્ત થયેલ વિમાસિત સમયગાળા માટેનાં હિસાબ ન ચકાસાયેલ નાણાકીય પરિણામોની વિચારણા કરવા અને બહુલી સ્થપવા અને પરંદગીના આધાર ઉપર પ્રમોટર ગ્રૂપ અને અન્વોને અધિકારોમાં ફેરફાર અંગે ઈલિવટિ શેરોની ફાળવણીને વિચારવા અને બહુલી સ્થપવા સહિત અન્ય બાબતો માટે પણ ૪૩, કોમ્યુનિટી સેન્ટર, ન્યૂ ફ્રેન્ડ્સ કોલોની, નવી દિલ્હી-૧૧૦૦૨૩ ખાતે સોજાશે.

સ્થળ : નવી દિલ્હી
તારીખ : ૧૦/૦૭/૨૦૧૬

ફિલાટેક્સ ઇન્ડિયા લિમિટેડ વતી
કંપની સચિવ